
UCHWAŁA NR XXIV/301/22 
RADY MIEJSKIEJ W OLSZTYNIE 

z dnia 15 marca 2022 r. 

w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Olsztynie na rok 
2022 

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559) oraz § 4 ust. 3 Regulaminu Komisji Rewizyjnej stanowiącego załącznik nr 2 do 
Statutu Miasta i Gminy Olsztyn, przyjętego uchwałą Rady Gminy Olsztyn Nr III/23/19 z dnia 5 marca 
2019 r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Olsztyn (tekst jednolity Dz. Urz. Woj. Śl. z 2020 r. 
poz. 5095 ze zm.) 

Rada Miejska w Olsztynie uchwala, co następuje: 

§ 1.  
Zatwierdza się plan pracy Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Olsztynie na rok 2022, który 

stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2.  
Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Komisji Rewizyjnej. 

§ 3.  
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Janusz Konieczny 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ACAF4F02-A91E-477C-9C40-53D9C9B62B33. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XXIV/301/22 

Rady Miejskiej w Olsztynie 

z dnia 15 marca 2022 r. 

PLAN PRACY KOMISJI REWIZYJNEJ RADY MIEJSKIEJ W OLSZTYNIE NA 2022 ROK 

1. Opracowanie sprawozdania z działalności Komisji Rewizyjnej za rok 2021 oraz opracowanie 
planu pracy Komisji Rewizyjnej na 2022 rok. 

2. Rozpatrzenie sprawozdania Burmistrza Miasta i Gminy Olsztyn za 2021 rok wraz z opinią 
Regionalnej Izby Obrachunkowej w Katowicach. 

3. Rozpatrzenie informacji Burmistrza Miasta i Gminy Olsztyn o stanie mienia Gminy za rok 2021. 
4. Sporządzenie opinii w sprawie wykonania budżetu Miasta i Gminy Olsztyn za 2021 rok. 
5. Sporządzenie wniosku absolutoryjnego. 

(Realizacja punktów od 1 do 5 planowana na I półrocze 2022 r.) 
6. Planowane kontrole: 

a) Kontrola w Referacie Inwestycji i Zamówień Publicznych w zakresie wykonania zadania 
inwestycyjnego pn. "Przebudowa wraz z częściową zmianą sposobu użytkowania pomieszczeń 
dydaktycznych budynku Szkoły Podstawowej w Biskupicach na Oddziałowe Przedszkole wraz 
z tarasem" 

b) Kontrola w Referacie Inwestycji i Zamówień Publicznych w zakresie wykonania zadania 
inwestycyjnego pn. "Rozbudowa budynku Szkoły Podstawowej w Turowie o oddział przedszkolny" 
(Realizacja punktu 6 planowana na II półrocze 2022 roku) 
7. Zaopiniowanie projektu budżetu Miasta i Gminy Olsztyn na rok 2023. 

Plan pracy Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Olsztynie jest planem ramowym. Może być on 
aktualizowany i modyfikowany. Komisja planuje odbywanie posiedzeń w terminach wynikających 
z bieżących potrzeb działalności Rady Miejskiej. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ACAF4F02-A91E-477C-9C40-53D9C9B62B33. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1 Ustęp 1
	Zalacznik 1 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Ustęp 3
	Zalacznik 1 Ustęp 4
	Zalacznik 1 Ustęp 5
	Zalacznik 1 Ustęp 6
	Zalacznik 1 Ustęp 6 Litera a
	Zalacznik 1 Ustęp 6 Litera b

	Zalacznik 1 Ustęp 7


